Wykonawca będzie wystawiał Kartę Użytkownikowi).    

§ 2 

WARUNKI REALIZACJI UMOWY 

1. Usługa świadczona będzie przez 24 miesiące od dnia ………. r. do dnia ………….. r. , 

lub do wykorzystania środków na realizację zamówienia określonych przez 

Zamawiającego na poziomie 276 520 PLN brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć 

tysięcy pięćset dwadzieścia złotych brutto). Umowa ulegnie rozwiązaniu z końcem 

miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym wartość wystawionej przez Wykonawcę 

faktury VAT spowoduje  przekroczenie niniejszej kwoty. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do przekazywania Zamawiającemu oraz Użytkownikom